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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 221.000 euro na zakup wyposazenia sali sportowej Szkoty Podstawowej Nr 2
we Wrzeséni: czesé 1 — meble, inne wyposazenie, czg$¢ 2 — sprzet elektroniczny | AGD

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania:

Pytanie 1: Prosze o informacje czym pokryte s3 $ciany i z jakiego materiatu sg wykonane na ktérych ma sig odby¢ montaz luster?
Odpowiedz: Sciany pokryte sa ceramikg poryzowang typu porotherm, tynk gipsowy, farba akrylowa.

Pytanie 2: Czy w miejscu gdzie bedg montowane drabinki przyécienne znajduja sig jakies przeszkody typu okna, kaloryfery itp.?
Odpowiedz; W miejscach montazu drabinek przysciennych nie ma zadnych urzadzen, czy przeszkod ktére utrudniatby ich montaz.

Pytanie 3: Czy 4 szt drabinek bgdzie montowane w jednym rzgdzie czy w innej konfiguracji?
Odpowiedz: Drabinki montowane bedg w jednym rzedzie. Drabinki nie mogg by¢é montowane do drewnianej podiogi, a jedynie sig o nig
ewentualnie opierac.

Pytanie 4: Jesli chodzi o pozycje nr 15 i 16 — tawki przyscienne. Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie tawek z innego drewna niz
bukowy? Np. jakies iglaste np. sosna?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza drabinek z drewna sosnowego. Dopuszcza sig drabinki z innego gatunku drewna lisciastego.

Pytanie 5: Pozycja 13 i 14 wieszaki szatniowe. Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie wieszakow z innego drewna niz bukowe? Np.
jakies iglaste, np. sosna?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza wieszakéw z drewna sosnowego. Dopuszcza sig drabinki z innego gatunku drewna lisciastego.

Pytanie 6: Prosze o podanie jakie konkretnie produkty powinna zawiera¢ apteczka (poz nr 8).

OdpowiedZ: Apteczka powinna zawiera¢ min. zestaw bandazy elastycznych nieprzywierajgcych do rany min. 4,5 m, bandazy
opatrunkowych elastycznych min. 4,5 m, plastréw samoprzylepnych opatrunkowych "do cigcia” min 1,0 m oraz tasma samoprzylepna — 1
rolka, kompresy gazowe 5x5 cm — 20 szt., chusteczki do odkazania — 5 szt., rekawiczki lateksowe jednorazowe — min. 10 par, agrafki —
10 szt., chusta trojkatna, Srodek do odkazania ran w spray’u — min 0,25 Itr, kompres chiodzgcy zelowy — 1 szt.
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